

## ERGO ettevõttekindlustuse poliis nr 22519588/1

### Kindlustusandja

ERGO Insurance SE, registrikood 10017013  
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488  
Veskiposti 2/1  
10138 Tallinn  
info@ergo.ee  
Tel: +372 610 6500

**ERGO Insurance SE** on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, äriatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

**ERGO Life Insurance SE** Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

### Kindlustusandja kontaktsik

Haldur Hanna-Liis Tammistu, telefon 610 6670, e-post hanna-liis.tammistu@ergo.ee

### Kindlustusvõtja

TARISTU GRUPP OÜ, registrikood 14655638  
Raudtee tänav 35, Antsla, 66404 Antsla vald, Võru maakond, telefon 51929221, e-post info@taristugrupp.ee

### Kindlustatud isikud

TARISTU GRUPP OÜ, registrikood 14655638

### Kindlustusvahendaja

Aadel Kindlustusmaaklerid OÜ, registrikood 10993769  
A. H. Tammsaare tee 53, 13415 Tallinn, Harju maakond, telefon 6666 060, e-post aadel@adel.ee

## Teie kindlustus

ERGO Ettevõttekindlustus	Kindlustussumma eurodes	Kindlustusmakse eurodes
Varakindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Seadmerikkekindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Äriatkemise kindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Ehitise valdaja vastutuskindlustus*	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Tööandja vastutuskindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Üldvastutuskindlustus	300 000	756,36
Tootja vastutuskindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Tööandja ravikindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud

**Kindlustusmakse kokku:**

**756,36**

\*Ehitise valdaja vastutuskindlustus sisaldub üldvastutuskindlustuse kaitses. Kui üldvastutuskindlustus on valitud, siis ehitise valdaja vastutuskindlustust eraldi ei valita.

### Kindlustusperiood

12 kuud (20.12.2022 kuni 19.12.2023). Kindlustusleping on tähtajaline.

### Kindlustusmakse

Kindlustusmakse kokku 756,36 eurot (4 x 189,09 eurot)

Osamakse tähtpäev	Osamakse suurus
23.12.2022	189,09 eurot
20.03.2023	189,09 eurot
20.06.2023	189,09 eurot
20.09.2023	189,09 eurot

## Kindlustuslepingu eritingimused

- Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud isikut määratud.

## Üldvastutuskindlustus

### Kindlustuskaitse

Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu sündmuse tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus seoses poliisil märgitud kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil märgitud kinnisasja ehitise või selle osa omamise või valdamisega.

Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud vastutuse tuvastamisega.

### Kindlustatud tegevusala

Mujal liigitamata tegevused

### Kindlustusterritorium

Eesti Vabariik

### Kindlustuskaitse hüvitispiir

300 000 eurot

### Omavastutus

Omavastutuse suurus on 1 000 eurot kindlustusjuhtumi kohta

### Eritingimused

- Kindlustatud tegevused: Teedeehitus (sh kaevetööd), keskkonnakaitseliste (nt maaparandus) ja hüdrotehniliste (sillad vesiehitisena, truupid, kalapääsud, torusillad) ehitiste / rajatiste ehitamine. NB! Kindlustuskaitse ei laiene avamere vesiehitistele (nt kaid, muulid, kaldakindlustused jms).
- Erinevalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktist 54.1.38. ja 54.1.39 hõlmab kindlustuskaitse kindlustatud isiku tegevust seoses maaparandussüsteemidega, sildadega (vesiehitisena), truupidega, kalapääsudega, torusildadega.
- Vastavalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimustele KT.0958.20 hõlmab kindlustuskaitse kindlustuslepingutega piiritletud ulatuses ka varjatud kommunikatsioonidele (elektri-, torujuhtmed jms) tekitatud kahju, tõste- ja laadimistöodel tekkinud kahju (välja arvatud tõsteteenuse objektiks olevale esemele tekkinud kahju), tõstuki ja ehitusmasinate manööverdamisest tekkinud kahju, keskkonnareostuse likvideerimise kulu.
- Alltöövõtja - ERGO hüvitab kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega. ERGO hüvitab, kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab kahjunõude kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku põhjustaja vastu.
- Vibratsioon - Erinevalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktist 54.1.35 hüvitab ERGO kindlustustingimustega piiritletud ulatuses kindlustusjuhtumist tingitud nõude, kui selle aluseks oleva kahju on kindlustatud isik põhjustanud kindlustatud tegevusega kolmanda isiku ehitusobjektiks mitte olevale varale hooletu ehitustegevusega kaasneva vibratsiooni või kandevelemendi eemaldamise / nõrgestamise tõttu. Kindlustusjuhtumiks loetakse üksnes kahju tekkimist seoses ehitise kandva konstruktsiooni osalise või täieliku ootamatu ja ettenägematu kokku varisemisega (praod jms ei loeta juhtumiks).

Kui ehitustegevusega kaasneva vibratsiooni või kandevalemendi nõrgestamise tõttu ei ole toimunud kokku varisemist, aga vastava pädeva isiku poolt on ehitise või selle osa tunnistatud varisemisohtlikuks ja/või kasutuskõlbmatuks, siis ERGO loeb tekkinud olukorra samaseks ehitise kandva konstruktsiooni osalise või täieliku kokku varisemisega.

- Ohutusnõuded - Tööde teostamisel tuleb järgida kõiki kahju ennetuse ja ohutuse seisukohast olulisi ja nõuetekohaseid eeskirju, juhendeid, käitumisjuhiseid (nt kaevetööd tohib teha üksnes labidaga).
- Tagasiulatuva kindlustuskaitse - Käesolev kindlustusleping ei anna tagasiulatuvat kaitset. ERGO hüvitab kindlustustingimustega määratletud kahju, kui selle aluseks olev õnnetus leiab aset kindlustusperioodil.
- Lõpetatud ja üleantud teenus - Üldvastutuskindlustuse kaitse alusel kuulub kindlustustingimustega piiritletud ulatuses hüvitamisele kahjunõu seoses lõpetatud ja üle antud teenusega .

## Oluline info

---

### Elektroniline dokument

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmaks tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

### Kindlustuspoliisi osad

ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud kindlustuskaitsete suhtes).

ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 06.06.2022) kohalduvad, kui on valitud varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või tööandja vastutuskindlustuse kindlustuskaitse.

ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20 (kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse).

Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel [www.ergo.ee/tingimused](http://www.ergo.ee/tingimused)

Poliis väljastatud 20.12.2022 09:32.

## Riskiinfo

---

Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

### Vastutuskindlustus

Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmaks kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive, kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.

Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusrisiki suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud asjaolude olulised muutused.